

### **EDITAL Nº 12/2020**

**Cassiano Manuel Rodrigues Gameiro**, Presidente da Assembleia de Freguesia da União das Freguesias de Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra, do Município de Salvaterra de Magos:

Torna público, e em conformidade com o disposto no artº 11º, da Lei nº 75/2013, de 12 de Setembro, **que se realiza dia 30/06/2020, a sessão ordinária deste órgão, pelas 21:00 horas,** no salão da sede da Junta de Freguesia, em Rua Timor LoroSae, nº 2 – 2120-100 Salvaterra de Magos, com a seguinte ordem de trabalhos:

**Ponto um:** Ata da reunião de 12-05-2020, com o nº 12/2020 – Para Deliberação;

**Ponto dois:** Informação Escrita do Sr. Presidente de Junta sobre as Atividades e Situação Financeira efetuadas durante o 2º trimestre de 2020 – Para Conhecimento;

**Ponto três**: Proposta do Senhor Presidente para a Aquisição de um Trator Agrícola e Equipamentos acessórios, através de Contrato de Locação Financeira (Leasing) – Para Deliberação;

**Ponto quatro:** Protocolo de Cooperação Entre a Junta de Freguesia de Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra e a Associação Humanitária dos Bombeiros Voluntários de Salvaterra de Magos – Para Deliberação;

**Ponto cinco**: Protocolo de Cooperação Entre a Junta de Freguesia de Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra e o Centro Paroquial de Bem Estar Social de Salvaterra de Magos – Para Deliberação

União das Freguesias de Salvaterra de Magos e Foros de Salvaterra, 18 de Junho de 2020.

O Presidente da Assembleia Cassiano Manuel Rodrigues Gameiro







